

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: URGENT41a

Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

JKSO:
Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:
Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:
Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165
IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:
FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **12 460,59**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	12 460,59	2 492,12

Cena s DPH v **EUR** **14 952,71**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: URGENT41a

Stavba: Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Miesto: Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ: Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant: FKF design, spol. s r. o.
Komárno

Zhotoviteľ: MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		12 460,59	14 952,71
NP č.2 04	SO-04 Vnútorný areálový vodovod	12 460,59	14 952,71
NP č.2.1 01	SO-04.1 Vetva V1	1 734,86	2 081,83
NP č.2.2 02	SO-04.2 Vetva V2	9 731,88	11 678,26
NP č.2.3 04	SO-04.4 Vodovodná prípojka pre ARO	690,37	828,44
NP č.2.4 05	SO-04.5 Vodovodná prípojka pre slobodáreň	303,48	364,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

04 - SO-04 Vnútorný areálový vodovod

Časť:

01 - SO-04.1 Vetva V1

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO:

17 330 165

IČ DPH:

SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 734,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 734,86	20,00%	346,97

Cena s DPH

v EUR

2 081,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET - OPRAVA

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

04 - SO-04 Vnútorný areálový vodovod

Časť:

01 - SO-04.1 Vetva V1

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol.
s r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							1 734,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 734,86
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	33,28	0,00
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	22,90	0,00
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	6,48	0,00
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	0,000	3,38	0,00
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,98	0,00
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	0,000	1,79	0,00
7	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopku nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,39	0,00
8	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	0,000	3,96	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	0,000	0,44	0,00
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,81	0,00
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	11,40	0,00
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,26	0,00
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	12,52	0,00
14	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							0,00
15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	27,10	0,00
D 8 Rúrové vedenie							-1 960,88
16	K	857312121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	0,000	18,10	0,00
17	M	552520088500	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 150	ks	0,000	124,52	0,00
18	M	552520047800	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 150/200, PN 16, na vodu	ks	0,000	203,48	0,00
19	K	857314121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	0,000	24,27	0,00
20	M	552520061000	T-kus prírubový liatinový, DN 150/150, PN 16, na vodu	ks	0,000	368,72	0,00
21	K	87133.1	Napojenie vetvy V1 na jestv. potrubie vodovodu	ks	0,000	142,50	0,00
22	K	87133.2	Odkrytie jestvujúceho vodovodu pred zahájením prác	ks	0,000	332,50	0,00
23	K	871331074	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 160x9,5 mm	m	0,000	4,26	0,00
24	M	286130031800	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5	m	0,000	13,72	0,00
25	M	286530126000	Spojka pre PVC rúry D 160	ks	0,000	13,78	0,00
26	K	877331018	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvarovanej natupo D 160 mm	ks	0,000	9,50	0,00
27	M	2124153000002	PVC tvarovka FNPL 90	ks	0,000	10,90	0,00
28	M	2124154000001	PVC tvarovka FNPL 110	ks	0,000	13,56	0,00
29	M	2124155000000	PVC tvarovka FNPL 150	ks	0,000	40,44	0,00
30	M	2124135000006	PVC tvarovka ANPL 160/90	ks	0,000	48,19	0,00
31	M	2124136000005	PVC tvarovka ANPL 160/110	ks	0,000	52,34	0,00
32	M	2124137000004	PVC tvarovka ANPL 160/160	ks	0,000	69,29	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	0,000	6,33	0,00
34	K	879262199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 100 do 150	ks	0,000	9,98	0,00
35	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	0,000	20,72	0,00
36	M	422210002200	Posúvač s prírubami PN16, DN 80 na vodu	ks	0,000	167,01	0,00
37	M	422710000400	Teleskopická zemná súprava - tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,5-2,3 m	ks	0,000	148,73	0,00
38	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	0,000	26,18	0,00
39	M	422210002300	Posúvač s prírubami PN16, DN 100 na vodu	ks	0,000	186,08	0,00
40	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava - tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m	ks	0,000	127,88	0,00
41	K	891287211	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 150	ks	-1,000	27,03	-27,03
42	M	449160002200	Nadzemný hydrant liatinový DN 150	ks	-1,000	1 933,85	-1 933,85
43	K	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	0,000	31,46	0,00
44	M	422210002500	Posúvač s prírubami PN16, DN 150 na vodu	ks	0,000	350,56	0,00
45	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava - tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m	ks	0,000	127,88	0,00
46	K	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	0,000	0,73	0,00
47	K	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	0,000	7,31	0,00
48	K	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	0,000	193,06	0,00
49	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	0,000	17,87	0,00
50	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	0,000	21,04	0,00
51	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							0,00
52	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00
Naviac materiál a práce							3 695,74
53		422207400.NN1	Elektrotvarovka DN 150	ks	24,000	29,30	703,20
54		422207400.NN2	Elektrotvarovka DN 80	ks	9,000	17,50	157,50
55		422207400.NN3	Zemná súprava DN 150	ks	1,000	58,34	58,34
56		422207400.NN4	Zemná súprava DN 100	ks	2,000	51,05	102,10
57		422207400.NN5	Zemná súprava DN 80	ks	2,000	43,76	87,52
58		422207400.NN6	Prepoj PVC-U/HDPE DN 100	ks	2,000	43,76	87,52
59		422207400.NN7	Prepoj HDPE/HDPE DN 150 - T-kus	ks	1,000	58,34	58,34
60		422207400.NN8	Doprava	kpl	1,000	84,50	84,50
61		422207400.NN10	EI. koleno 30° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	1,000	88,59	88,59
62		422207400.NN11	EI. koleno 45° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	2,000	73,83	147,66
63		422207400.NN12	EI. T-kus redukovaný PE 100 SDR 11PN 16 D160/090	ks	2,000	93,43	186,86
64		422207400.NN13	EI. koleno 45° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	1,000	17,45	17,45
65		422207400.NN14	EI. objímka priama PE 100 SDR 17 PN 10 D160	ks	8,000	17,38	139,04
66		422207400.NN15	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D 180	ks	2,000	13,67	27,34
67		422207400.NN16	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D160	ks	2,000	27,18	54,36
68		422207400.NN17	Zaslepovacia príruha X DN 150	ks	1,000	39,57	39,57
69		422207400.NN18	Príruba závitová TVL DN 150 1''	ks	1,000	33,36	33,36
70		422207400.NN19	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D 090	ks	2,000	6,73	13,46
71		422207400.NN20	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D090	ks	2,000	14,51	29,02
72		422207400.NN21	EI. objímka priama PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	2,000	8,79	17,58
73		422207400.NN22	Skrutka M16x80 DIN 931 88 ZN	ks	16,000	0,46	7,36
74		422207400.NN23	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	16,000	0,08	1,28
75		422207400.NN24	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	32,000	0,04	1,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76		422207400.NN25	Prírubové tesnenie EPDM s kov. Vložkou DN080, PN10-PN40, 89x142x4	ks	2,000	3,66	7,32
77		422207400.NN26	Skrutka M20x100 DIN 933 88 ZN	ks	16,000	1,10	17,60
78		422207400.NN27	Matica M20 DIN 934 88 ZN	ks	16,000	0,14	2,24
79		422207400.NN28	Podložka M20 DIN 125 88 ZN	ks	32,000	0,06	1,92
80		422207400.NN29	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN150, PN10-PN16, 169x218x5	ks	2,000	5,00	10,00
81		422207400.NN30	Signalizačný vodič CY 4mm čierny 100 m	m	100,000	0,82	82,00
82		422207400.NN31	Signalizačná fólia biela "POZOR VoDA" 300 mm x 100 m	m	100,000	0,15	15,00
83		422207400.NN33	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D160	ks	1,000	13,67	13,67
84		422207400.NN34	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D 160	ks	1,000	27,41	27,41
85		422207400.NN35	El. koleno 45° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	2,000	73,83	147,66
86		422207400.NN36	Skrutka M20x80 DIN 933 88 ZN	ks	24,000	0,82	19,68
87		422207400.NN37	Matica M20 DIN 934 88 ZN	ks	24,000	0,14	3,36
88		422207400.NN38	Podložka M20 DIN 125 88 ZN	ks	48,000	0,06	2,88
89		422207400.NN39	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 150, PN 10-PN16, 169x218x5	ks	3,000	5,00	15,00
90		422207400.NN40	Skrutka M20x80 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	1,10	8,80
91		422207400.NN41	Matica M20 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,14	1,12
92		422207400.NN42	Podložka M20 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,06	0,96
93		422207400.NN43	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 150, PN 10-PN16, 169x218x5	ks	1,000	5,00	5,00
94		422207400.NN44	El. koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	1,000	73,82	73,82
95		422207400.NN45	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	32,000	0,04	1,28
96		422207400.NN46	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 100, PN 10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	5,25	5,25
97		422207400.NN47	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 80, PN 10-PN40, 89x142x4	ks	1,000	4,87	4,87
98		422207400.NN48	Tvarovka tlaková ENPL PN10 D160	ks	1,000	79,44	79,44
99		422207400.NN49	Príruba závitová TVL DN080 1''	ks	1,000	30,33	30,33
100		422207400.NN50	Skrutka M20x80 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,91	7,28
101		422207400.NN51	Matica M20 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,15	1,20
102		422207400.NN52	Podložka M20 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,06	0,96
103		422207400.NN53	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 150, PN 10-PN16, 169x218x5	ks	1,000	6,65	6,65
104		422207400.NN54	Skrutka M16x90 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,57	4,56
105		422207400.NN55	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,09	0,72
106		422207400.NN56	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,04	0,64
107		422207400.NN57	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN 100, PN 10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	5,25	5,25
108		422207400.NN58	Skrutka M16x70 DIN 933 88 ZN	ks	16,000	0,45	7,20
109		422207400.NN59	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	16,000	0,09	1,44
112		422207400.NN60	Montáž ostatného materiálu - jedná sa o montáž plošiek s poradovým číslom 53 až 109	kpl.	1,000	940,00	940,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

04 - SO-04 Vnútorý areálový vodovod

Časť:

02 - SO-04.2 Vetva V2

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO:

17 330 165

IČ DPH:

SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 731,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 731,88	20,00%	1 946,38

Cena s DPH

v EUR

11 678,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

04 - SO-04 Vnútrotný areálový vodovod

Časť:

02 - SO-04.2 Vetva V2

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projektant:

FKF design, spol. s
r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							9 731,88
D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 731,88
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	33,28	0,00
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	22,90	0,00
3	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,000	6,48	0,00
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	0,000	3,38	0,00
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,98	0,00
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	0,000	1,79	0,00
7	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,39	0,00
8	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	0,000	3,96	0,00
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	0,000	0,44	0,00
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,81	0,00
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	11,40	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,26	0,00
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	0,000	13,52	0,00
14	M	5833716700	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				0,00
15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	27,10	0,00
D 8			Rúrové vedenie				76,90
16	K	87127.1	Napojenie vetvy V2 na jestv. potrubie vodovodu	ks	0,000	142,50	0,00
17	K	87127.2	Odkrytie jestvujúceho vodovodu pred zahájením prác	ks	0,000	332,50	0,00
18	K	871271068	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	0,000	3,81	0,00
19	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6	m	0,000	7,19	0,00
19.1	M	286120001700.SS	Chránička D200, dl. 6m	ks	4,000	11,67	46,68
19.2	K	971046014	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien -betónových, obkladov -0,00039t	cm	30,000	1,50	45,00
19.3	K	899623161	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	0,900	102,36	92,12
20	M	286530125500	Spojka pre PVC rúry D 110	ks	-10,000	10,69	-106,90
21	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	0,000	6,33	0,00
22	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	0,000	0,56	0,00
23	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	0,000	3,72	0,00
24	K	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	0,000	193,06	0,00
25	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
D 99			Presun hmôt HSV				0,00
26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00
			Naviac materiál a práce				9 654,98
27	M	422207200.NN1	Elektrovarovka DN 100 - montáž	ks	4,000	19,50	78,00
28	M	422207200.NN2	Redukcia s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D160/110	ks	1,000	20,38	20,38
29	M	422207200.NN3	El. koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D110	ks	1,000	26,22	26,22
30	M	422207200.NN4	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	2,000	6,92	13,84
31	M	422207200.NN5	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D110	ks	2,000	16,24	32,48
32	M	422207200.NN6	El. objímka priama PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	2,000	8,44	16,88
33	M	422207200.NN7	Šupátko vodárenské F4 PN10/16 DN100	ks	1,000	114,89	114,89
34	M	422207200.NN8	Zemná súprava šupátková teleskopická DN100-150, L=1,30-1,80 m	ks	1,000	44,30	44,30
35	M	422207200.NN9	Poklop šupátkový "VODA"	ks	1,000	19,03	19,03
36	M	422207200.NN10	Skrutka M16x90 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,46	3,68
37	M	422207200.NN11	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,07	0,56
38	M	422207200.NN12	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	3,51	3,51
39	M	422207200.NN13	El. redukcia PE 100 SDR 11 PN 16 D160/110	ks	1,000	38,70	38,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	422207200.NN14	El. koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D110	ks	1,000	26,22	26,22
41	M	422207200.NN15	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	1,000	6,92	6,92
42	M	422207200.NN16	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D110	ks	1,000	16,24	16,24
43	M	422207200.NN17	Skrutka M16x90 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,46	3,68
44	M	422207200.NN18	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,07	0,56
45	M	422207200.NN19	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	3,51	3,51
46	M	422207200.NN20	Skrutka M16x70 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,36	2,88
47	M	422207200.NN21	Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,07	0,56
48	M	422207200.NN22	Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	3,51	3,51
49	M	422207200.NN23	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,04	0,64
50	M	422207200.NN24	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	32,000	0,04	1,28
51	M	422207200.NN25	Tvarovka tlaková ENPL PN10 D110	ks	1,000	39,00	39,00
52	M	422207200.NN26	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,04	0,64
53	M	422207200.NN27	Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,04	0,64
54	M	422207200.NN28	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D160	ks	1,000	22,56	22,56
55	M	422207200.NN29	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D160	ks	1,000	40,72	40,72
56	M	422207200.NN30	El. koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D160	ks	1,000	143,04	143,04
57	M	422207200.NN31	El. objímka priama PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	2,000	14,07	28,14
58	M	422207200.NN32	Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	1,000	12,81	12,81
59	M	422207200.NN33	Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D110	ks	1,000	27,07	27,07
60		422207200.NN34	Montáž ostatného materiálu - jedná sa o montáž plošiek s poradovým číslom 28 až 59 a 64 až 96	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00
61		422207200.NN35	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 150	ks	1,000	27,03	27,03
62	M	422207200.NN36	Zemná súprava k hydrantu DN80	ks	1,000	221,69	221,69
63	M	422207200.NN37	Nadzemný hydrant liatinový DN 80	ks	1,000	1 349,74	1 349,74
64	M	422207200.NN38	12DCRT110:Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D110	ks	1,000	9,85	9,85
65	M	422207200.NN39	62639:Príruba liatinová s PP-laminátovým nástrekom - DELTAFLEX PN 16 D110	ks	1,000	20,82	20,82
66	M	422207200.NN40	12DME110:El. objímka priama PE 100 SDR 17 PN10 D110	ks	1,000	10,82	10,82
67	M	422207200.NN41	3-S16090933:Skrutka M16x90 DIN 933 88 ZN	ks	8,000	0,39	3,12
68	M	422207200.NN42	3-M16934:Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,06	0,48
69	M	422207200.NN43	3-P16125:Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,03	0,48
70	M	422207200.NN44	13612:Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN100, PN10-PN16, 115x162x5	ks	1,000	3,60	3,60
71	M	422207200.NN45	ČM0170110006RC:Rúra PE 100 SDR 17 PN 10 RC PV čierno-modrá D110 x 6,6 006 m	m	18,000	9,73	175,14
72	M	422207200.NN46	12DME110:El. objímka priama PE 100 SDR 17 PN10 D110, spojky k potrubiu	ks	18,000	10,82	194,76
73	M	422207200.NN47	ČM0170225006RC:Rúra PE 100 SDR 17 PN 10 RCPV čierno-modrá D225 x 13,4 006 m, chránička	m	18,000	40,02	720,36
74	M	422207200.NN48	ČM110180006:Rúra PE 100 SDR 11 PN 16 PVčierno-modrá D180 x 16,4 006 m	m	12,000	28,50	342,00
75	M	422207200.NN49	CDA36:Klizne objímky typ segmentu A36	ks	42,000	2,18	91,56
76	M	422207200.NN50	3-012-00036:Tesniaca manžeta DU 4"x 8"112x225	ks	6,000	62,34	374,04
77	M	422207200.NN51	12EME063:El. objímka priama PE 100 SDR 11 PN16 D063	ks	2,000	5,41	10,82
78	M	422207200.NN52	12EGEM110:El. koleno 90° monofilárne PE 100SDR 11 PN 16 D110	ks	2,000	43,85	87,70
79	M	422207200.NN53	12ECEM110:El. koleno 45° monofilárne PE 100SDR 11 PN 16 D110	ks	4,000	37,76	151,04
80	M	422207200.NN54	12ERDE1190:El. redukcia PE 100 SDR 11 PN 16 D110/090	ks	1,000	30,91	30,91
81	M	422207200.NN55	12DCRT090:Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE 100 SDR 17 PN 10 D090	ks	1,000	8,55	8,55
82	M	422207200.NN56	62637:Príruba liatinová s PP-laminátovým nástrekom - DELTAFLEX PN 16 D090	ks	1,000	16,58	16,58
83	M	422207200.NN57	3-S16080931:Skrutka M16x80 DIN 931 88 ZN	ks	8,000	0,35	2,80
84	M	422207200.NN58	3-M16934:Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	8,000	0,06	0,48
85	M	422207200.NN59	3-P16125:Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	16,000	0,03	0,48
86	M	422207200.NN60	13610:Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN080, PN10-PN40, 89x142x4	ks	1,000	3,34	3,34
87	M	422207200.NN61	ŠUPDN080:Šupátko vodárenské F4 PN10/16 DN80	ks	1,000	1 216,00	1 216,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	M	422207200.NN62	ZSTELDN065-080/1300-1800:Zemná súprava šupátková teleskopická DN065-080, L = 1,30-1,80m	ks	1,000	57,60	57,60
89	M	422207200.NN63	PŠVODA:Poklop šupátkový "VODA"	ks	1,000	24,40	24,40
90	M	422207200.NN64	TP080/200:Prírubová tvarovka TP (FF) DN080/200	ks	2,000	45,00	90,00
91	M	422207200.NN65	PPDN080:Koleno prírubové s pätkou 90° PP (N) DN80	ks	1,000	47,70	47,70
92	M	422207200.NN66	HNT855DN080/1250:Hydrant nadzemný tuhý 2xB jedn.uzáver č.855 PN16 80/1250	ks	1,000	290,88	290,88
93	M	422207200.NN67	3-S16070933:Skrutka M16x70 DIN 933 88 ZN	ks	32,000	0,31	9,92
94	M	422207200.NN68	3-M16934:Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	32,000	0,06	1,92
95	M	422207200.NN69	3-P16125:Podložka M16 DIN 125 88 ZN	ks	64,000	0,03	1,92
96	M	422207200.NN70	13610:Prírubové tesnenie EPDM s kov. Vložkou DN080, PN10-PN40, 89x142x4	ks	4,000	3,34	13,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

04 - SO-04 Vnútorný areálový vodovod

Časť:

04 - SO-04.4 Vodovodná prípojka pre ARO

JKSO:

Miesto: Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO: 17 330 165

IČ DPH: SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

690,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	690,37	20,00%	138,07

Cena s DPH

v EUR

828,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

04 - SO-04 Vnútorný areálový vodovod

Časť:

04 - SO-04.4 Vodovodná prípojka pre ARO

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

Projekta FKF design, spol. s
r. o. Komárno

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

Spracov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							690,37
D	HSV		Práce a dodávky HSV				690,37
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,000	33,28	0,00
2	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	0,000	3,38	0,00
3	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	0,000	1,98	0,00
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - po stavenisku	m3	0,000	1,79	0,00
5	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	0,000	7,39	0,00
6	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	0,000	3,96	0,00
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (+ 18 km)	m3	0,000	0,44	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,81	0,00
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,000	11,40	0,00
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,000	3,26	0,00
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	0,000	13,52	0,00
12	M	583371670 0	Štrkopiesok 0-22 N	t	0,000	7,43	0,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							0,00
13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,000	27,10	0,00
D 8 Rúrové vedenie							-99,08
14	K	87125.1	Prepojenie prípojky s jestv. potrubím	ks	0,000	47,50	0,00
15	K	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	-11,100	3,75	-41,63
16	M	286130031 200	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m, WAVIN	m	-11,700	4,91	-57,45
17	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	0,000	0,55	0,00
18	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	0,000	3,72	0,00
19	K	892372112	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	0,000	193,06	0,00
20	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	0,000	0,43	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							0,00
21	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	26,76	0,00
Naviac materiál a práce							789,45
22			Prepoj pozink/HDPE DN 80	ks	1,000	39,00	39,00
23			Lemový nákrúžok s dlhým ramenom PE100 SDR 17 PN 10 D090	ks	2,000	6,00	12,00
24			Príruba liatinová s PP laminátovým nástrekom Deltaflex PN 16 D090	ks	2,000	12,94	25,87
25			El. objímka priama PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	2,000	7,84	15,68
26			El. koleno 90° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	2,000	22,90	45,80
27			El. koleno 45° monofilárne PE 100 SDR 11 PN 16 D090	ks	2,000	15,55	31,10
28			Prírubový adaptér (85,7-107,0) s istením proti posunu	ks	1,000	149,14	149,14
29			Skrutka M16x80 DIN 931 88 ZN	ks	16,000	0,41	6,56
30			Matica M16 DIN 934 88 ZN	ks	16,000	0,07	1,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31			<i>Prírubové tesnenie EPDM s kov. vložkou DN080, PN10-PN40, 89x142x4</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>3,26</i>	<i>6,51</i>
32			<i>El. objímka priama PE 100 SDR 11 PN 16 D090</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>7,84</i>	<i>23,52</i>
33			<i>El. objímka priama PE 100 SDR 17 PN 10 D160</i>	<i>ks</i>	<i>8,000</i>	<i>15,49</i>	<i>123,93</i>
34			<i>Prechodka PE-mosadz s vonk. Závitom D032 1"</i>	<i>ks</i>	<i>2,000</i>	<i>11,61</i>	<i>23,22</i>
35			Montáž navyše materiálu jedná sa o montáž pložíek s poradovým číslom 22 až 34	kpl	1,000	286,00	286,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Novostavba urgentného príjmu v Nemocnici Komárno

Objekt:

04 - SO-04 Vnútrotný areálový vodovod

Časť:

05 - SO-04.5 Vodovodná prípojka pre slobodáreň

JKSO:

Miesto:

Komárno, Mederčská 39

KS:

Dátum:

15.07.2020

Objednávateľ:

Nemocnica Komárno, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MENERT spol. s r.o.

IČO:

17 330 165

IČ DPH:

SK 2020373795

Projektant:

FKF design, spol. s r. o. Komárno

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

303,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	303,48	20,00%	60,70

Cena s DPH

v EUR

364,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ